
T 350, ΕΞΆΡΤΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ ΕΠΙΦΑΝΕΙΏΝ
T-RACER
Με το Εξάρτημα Καθαρισμού Επιφανειών T-Racer T 350 είναι δυνατός ο καθαρισμός των μεγάλων επιφανειών χωρίς πιτσίλισμα. Συνεχής
ρύθμιση της πίεσης για σκληρές και ευαίσθητες επιφάνειες. Λαβή για κάθετο καθαρισμό.

Αριθμός παραγγελίας 2.643-252.0

Τεχνικά Στοιχεία
4039784925526

Βάρος kg 1,5
Βάρος συμπεριλαμβανόμενη η
συσκευασία

kg 1,8

Διαστάσεις (L × W × H) mm 712 × 280 × 971

T 
35

0,
 Ε

ξά
ρτ

ημ
α 

Κα
θα

ρι
σμ

ού
 Ε

πι
φα

νε
ιώ

ν 
T-

R
ac

er
, 2

.6
43

-2
52

.0
, 2

02
4-

01
-1

5



Δύο περιστρεφόμενα επίπεδα ακροφύσια

δέσμης

■ Καλή εφαρμογή σε περιοχή - ιδανικό για τον
καθαρισμό μεγάλων περιοχών

Προφυλακτήρας πιτσιλίσματος

■ Καθαρισμός χωρίς πιτσίλισμα.

Ρύθμιση της πίεσης

■ Συνεχής ρύθμιση της πίεσης ανάλογα με την εργασία
καθαρισμού.

■ Καθαρισμός ευαίσθητων και μη επιφανειών, όπως
ξύλινων και πέτρινων επιφανειών.

ΣΥΜΒΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ
■ K2 Battery

■ K2 Battery σετ

■ K 6 Special

■ K 7 Full Control Plus

■ K7 Compact

■ K 7 Compact Home

■ K5 Compact

■ K 5 Compact Home

■ K 5 Basic

■ K 5 Classic

■ K 4 Universal

■ K4 Compact

■ K 4 Compact Home

■ K 4 Compact Car *EU

■ K 4 Classic

■ K 3 Compact *EU

■ K 3 Compact Car *EU

■ K 3 Classic

■ K2 HOME T150

■ K2

■ K 2 Classic

■ K 2 KHP

■ K2 Compact

■ K 2 Compact Car *EU

■ K 2 Classic

■ K 2 Classic Car
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Αριθμός
παραγγελίας Περιγραφή

ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΆ ΣΚΛΗΡΏΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΏΝ

Εξαρτήματα Ακροφυσίων Αντικατάστασης T 350 1 2.643-335.0 Τα υψηλής ποιότητας ακροφύσια αντικατάστασης εγγυώνται εύκολη αντικατάσταση των ακροφυσίων για τα
μηχανήματα καθαρισμού επιφανειών T-Racer T 300 / T 350.



 Διαθέσιμα εξαρτήματα      Προϊόντα καθαρισμού.     

ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ ΓΙΑ T 350, ΕΞΆΡΤΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ ΕΠΙΦΑΝΕΙΏΝ T-RACER

2.643-252.0
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